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مهدی رضایی با اقتباسی از رمان »موش ها و آدم ها« میزبان مخاطبان در تماشاخانه ایرانشهر می شود.
نمایشنامه »موش ها و آدم ها« براساس اقتباسی از رمان مشهور »موش ها و آدم ها« نوشته جان اشتاین 
بک توسط رضایی به رشته تحریر درآمده است. »گوریل«، »شب بیست ویکم« و »تیمون آتنی« از آثار 
پیشین مهدی رضایی در مقام کارگردان به شمار می آید. همچنین این هنرمند با حضور در نمایش هایی 
چون »توپ شناور« به کارگردانی سیامک صفری، »عجایب المخلوقات« به کارگردانی رضا ثروتی، »قتل 
در کاخ« به کارگردانی پوریا جعفرپورکاشی و »هالووین« به کارگردانی امیر دلفانی به عنوان بازیگر روی 

صحنه رفته است. اطلاعات تکمیلی نمایشنامه »موش ها و آدم ها« به زودی منتشر خواهد شد./ایرنا

نمایش کمدی »بمون، بخون، بخندون« به نویسندگی و کارگردانی سمیه مهری از امروز 24 مهرماه 
ساعت 1۸:4۵ اجرای خود را در تماشاخانه سنگلج آغاز می کند. جواد انصافی، امیر پارسی، حسن اسدی، 
سامان شکیبا، امیرحسین انصافی، مرجان آقانوری، میترا قلعه پور، مریم شریف زاده، مهدی مزدارانی، سامان 
ترده، حامد مظفری، بابک جدی، محسن رحمانی، بهنام زرستونیا، هاویر نظری کاکاوندی، نیلوفر زمانی، 
نسیم ولیخانی، سمیه مهری در این نمایش به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داستان نمایش کمدی 
»بمون، بخون، بخندون« که کاری از گروه هنری »پیله« به  شمار می رود آمده است: 2 بازیگر تئاتر که قصد 

مهاجرت دارند، رازهای زندگی پدرشان را می فهمند و تصمیمات جدیدی برای زندگی شان می گیرند./مهر

ازامروزدرسنگلجبمون،بخون،بخندوننمایشموشهاوآدمهارویصحنهایرانشهر

سپیده آرمان بازیگر و فیلمنامه نویس که پیش از این با 
حضور موفق خود در فیلم سینمایی »آهو« توانست علاوه 
بر اقبال منتقدان و صاحب نظران سینما جایزه بهترین 
بازیگر از فستیوال فیلم روســیه را از آن خود کند، این 
روزها با بازی در نمایش »باغ شب نمای ما« هر روز بر صحنه 
سالن نمایش فرهنگسرای نیاوران به هنرنمایی می پردازد. 

گفت وگویی با وی داشته ایم که در ادامه می خوانید.
چه شد که پس از حضور موفق تان در فیلم سینمایی 
»آهو«، این بار به تجربه بازیگری تئاتر، آن هم در نمایش 

هادی مرزبان رسیدید؟
بازیگری تئاتر همواره برای من بسیار مهم بوده است. من پیش 
از این تجربه همکاری با کارگردانان تئاتری مانند رضا حامدی خواه 
و رحمت امینی را در کارنامه خود داشته ام. هادی مرزبان به عنوان 
کارگردان با تجربه و حرفه ای و پیشکســوت تئاتر همواره آثار 
تاثیرگذاری از خود به یادگار گذاشته اند و زمانی که ایشان بازی در 
نمایش جدیدشان را به من پیشنهاد دادند به رغم دشواری های 
روند تمرین پذیرفتم. کار با بزرگان و پیشکسوتان تئاتر همانطور 
که غالب تئاتری ها می دانند با تمرین های دشواری روبرو است 
اما همکاری با ایشان به اندازه ای برایم مهم بود که مسیر سخت 

تمرین را طی کردم تا بتوانم به نتیجه مورد نظرم برسم.
از نقشــی که در این نمایش بر عهده دارید بگویید... 

چگونه به این نقش نزدیک شدید؟
در این نمایش من نقش فخرالدوله دختر ناصرالدین شاه را بازی 
می کنم، دختری که از کودکی تحت آموزش معلم های فرانسوی 
قرار گرفت و زبان فرانسه را به خوبی می دانست. ساز می زد، بالرین 

بود، شعر می گفت و وقوف کاملی به ادبیات داشت. او ترجمه آثار 
گوته و لامارتین را نیز بر عهده داشت . رابطه عمیق ناصرالدین شاه 
با این دختر دردانه که تنها همراه خانم شاه در شکارگاه بود، بسیار 
جالب و دوست داشتنی بود.  اینکه دختری در آن سال ها در فضای 
بسته و مردسالار حرمسرا این چنین روشنفکر و متجدد بود برایم 

بسیار قابل توجه بود. 
ادبیات نمایشنامه »باغ شب نمای ما« مربوط به دوره 
ناصرالدین شاه است. به نظر شــما این گونه از ادبیات 

تاثیری در جذب مخاطب دارد؟
درک کامل ادبیات نمایش ما توســط مخاطبانی که مطالعه 
کافی دارند اتفاق می افتد. به نظر مــن نمایش ایرانی با توجه به 
قرابتی که به فرهنگ ما دارد ارتبــاط خوبی با مخاطبان خواهد 
داشت. از ســوی دیگر نمایش »باغ شــب نمای ما« به باور من 
گروتسکی است که در آن کمدی غالب بر تراژدی است و به نظر 

من این کمدی باعث جذب بیشتر مخاطب می شود.
چرا ظاهــر فخرالدوله اعم از مــدل گفتار، حرکت و 

لباس هایش با سایر اهالی قصه متفاوت است؟
فخرالدوله ادیب و شــاعر است و من ســعی کردم این جنبه 
شخصیت او را در گفتار لحاظ کنم، از طرف دیگر او باله می داند 
و من ســعی کردم در اکت و حرکت این مولفه را در نظر بگیرم. 
از آنجایی که فخرالدوله از کودکی با فرهنگ فرانسه و با مربیان 
فرانسوی و اروپایی بزرگ شده است مولفه های غربی در لباس و 
ظاهر او به کار گرفته شده است. مادر فخرالدوله زنی گرجی بود و 
در طراحی گریم کار مؤلفه های اروپایی بودن چهره فخرالدوله نیز 

لحاظ شده است./صباخبر

سپیده آرمان بازیگر نمایش باغ شب نمای ما:

نمایشایرانیارتباطخوبیبامخاطبانبرقرارمیکند


